PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ
12 DE SETEMBRO DE 2025

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº. 0016/2025

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna pública a publicação do Pregão Eletrônico nº.
0016/2025, derivado do Processo Administrativo nº 0117/2025, a ser realizada a sessão no dia 02/10/2025, às 09h00, a presente licitação tem por
objeto registro de preços para aquisição de material de construção diversos, em atendimento a prefeitura municipal de Igaporã - Bahia. O Edital
completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br. Igaporã-
Ba, 12 de setembro de 2025. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO
REFERENTE AO CONTRATO Nº 0142-25-PMI.

Termo aditivo de Apostilamento do Contrato nº 0142-25-PMI, em que fazem o MUNICÍPIO DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 13.811.484/0001- 09, situada na Praça Bernardo de Brito, nº 430, Centro – CEP: 46.490-000 - Igaporã-
Ba, denominado daqui por diante de CONTRATANTE, e o CONTRATADO ISRAEL BORGES FERNANDES-ME, inscrito no CNPJ-MF sob nº
48.199.230/0001-58, situada a Avenida Ayrton Senna, Nº 205, Centro, Igaporã-Bahia - Cep. 46.490- 000, neste ato representado por seu
sócio/proprietário Sr. ISRAEL BORGES FERNANDES, Empresário, portador do CPF/MF nº 005.262.715-70, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS, CAMINHÕES, MÁQUINAS E OUTROS
VEÍCULOS DA FROTA A SERVIÇO DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ-BAHIA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE PACIENTES CARENTES DO MUNICÍPIO.

Constitui objeto deste Termo Aditivo de Apostilamento, a inclusão da Fonte de Recurso da Dotação Orçamentária que passa a constar:

Igaporã-Ba, 10 de setembro de 2025

 Newton Francisco Neves Cotrim
Prefeito Municipal.

         PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

mailto:licitacao@igapora.ba.gov.br
http://www.igapora.ba.gov.br/
http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais